

# **SELSKABET AF 18. DECEMBER 2013 A/S**

Grønningen 17, 2  
1270 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/03/2016**

---

**Stig Foss**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SELSKABET AF 18. DECEMBER 2013 A/S  
Grønningen 17, 2  
1270 København K  
  
Telefonnummer: 33461100  
Fax: 33324201  
  
CVR-nr: 10510503  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor** ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Osvald Helmuths Vej 4  
2000 Frederiksberg  
DK Danmark  
  
CVR-nr: 30700228  
P-enhed: 1013415044

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2015 udviser et resultat på tkr. 367, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Resultatet er udelukkende drevet af renteindtægter.

Der har i regnskabsårets løb ikke været udvikling i sagen vedrørende den af Særlig Økonomisk og International Kriminalitet (SØIK) rejste sigtelse om kursmanipulation af selskabets rolle i EBH-sagen. Ledelsen har vurderet, at der ikke er grundlag for at indregne en forpligtelse i relation hertil. Selskabets ledelse vil opretholde selskabet indtil sagen er afsluttet og herefter evaluere selskabets fremtid.

Bestyrelsen har besluttet, at der ikke udloddes udbytte for regnskabsåret 2015.

Der forventes meget begrænset aktivitet i 2016.

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		-50	-160
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-50</b>	<b>-160</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-50</b>	<b>-160</b>
Andre finansielle indtægter .....		417	431
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>367</b>	<b>271</b>
Skat af årets resultat .....		0	343
<b>Årets resultat</b> .....		<b>367</b>	<b>614</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Likvide beholdninger .....		59.206	58.789
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>59.206</b>	<b>58.789</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>59.206</b>	<b>58.789</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		58.500	58.500
Overført resultat .....		656	289
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>59.156</b>	<b>58.789</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		50	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>59.206</b>	<b>58.789</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Note 2 – Skat

Skat af året resultat	2015 DKK '000	2014 DKK '000
Årets regulering af udskudt skat	0	343
I alt skat	0	343
Den udgiftsførte skat forklares således:		
Reguleret tidligere års udskudt skatteaktiv	0	343
	<b>0</b>	<b>343</b>

### Note 3 – Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuelle krav i relation til den rejste sigtelse vedr. kursmanipulation, der måtte opstå, er selskabets likvide beholdninger stillet til sikkerhed overfor SØIK.

### Note 4 – Nærtstående parter og aktionærfortegnelse

Selskabet er et 100 % ejet datterselskab af Banque Internationale à Luxembourg (BIL), 69 Route d'Esch 1470, Luxembourg, der udarbejder koncernregnskab.